



2001. gada februāris  
Nr. 76

# Tēvzemīte

Stopiņu  
pagasta apkārtraksts

BEZMAKSAS

## 11. MARTS - PAGASTA PADOMES VĒLĒŠANU DIENA

30. janvārī plkst. 18:00 noslēdzās kandidātu sarakstu iesniegšana pašvaldību vēlēšanām. Vēlēšanu komisija reģistrēja 7 sarakstus:

1. Vēlētāju apvienība "Kopīgā lieta",
2. Vēlētāju apvienība "Savam pagastam",
3. Apvienība "Tēvzemei un Brīvībai" LNNK,
4. Vēlētāju apvienība "Atbalsts",
5. Vēlētāju apvienība "Labklājība",
6. Vēlētāju apvienība "Mūsu pagasta nākotne",
7. Vēlētāju apvienība "Darbs".

Uz vienu deputāta vietu ir 7 kandidāti. Tagad pagasta iedzīvotājiem jāizlemj, par kuru sarakstu balsot. Vēlēšanu komisija iepazīstina ar Stopiņu pagasta padomes vēlēšanu kandidātu sarakstiem un priekšvēlēšanu programmām 10 dienas pirms vēlēšanām, ar tiem varēs iepazīties katrā vēlēšanu iecirknī. Lai nerastos pārpratumi, ar balsošanas kārtību iepazīstinām tuvāk.

Vēlēšanu dienā – 11. martā – vēlēšanas notiek no 7:00 līdz 22:00. Personas, kuras neatradīsies Stopiņu pagastā un kuras vēlēšanu dienā nevarēs ierasties vēlēšanu iecirkņos, var balsot trīs dienas iepriekš, t.i., 8., 9. un 10. martā, bet tikai Ulbrokā, Institūta ielā 1, klubā. Balsot var tikai personīgi.

Pagastā ir trīs vēlēšanu iecirkņi – Ulbrokā, Upeslejās un Gaismas skolā. Vēlēšanu dienā var balsot jebkurā no šiem iecirkņiem.

Balsošanā ir tiesīgi piedalīties pagasta iedzīvotāji – Latvijas republikas pilsoņi, kuri vēlēšanu dienā sasnieguši 18 gadu vecumu, uzrādot pasi ar pierakstu Stopiņu pagastā. Var piedalīties arī tie LR pilsoņi, kuriem pagastā pieder Zemesgrāmatā reģistrēts nekustamais īpašums.

Līdzī jāņem pase. Ja pase nesen nomainīta, bet nav spiedoga par pierakstu, tad vēlēšanās piedalīties nedrīkst, tāpēc iesakām pasteigties ar pierakstīšanos. Nekustamā īpašuma īpašniekiem jāuzrāda Zemesgrāmatas akts vai tā noraksts.

Katrs vēlētājs ierodoties iecirknī saņem 7 reģistrēto kandidātu sarakstus, vēlēšanu zīmes un īpašu vēlēšanu aploksni, kura apzīmogota ar attiecīgā iecirkņa komisijas zīmogu. Kā rīkoties tālāk?

Vēlēšanu telpās būs atsevišķas kabīnes, kur vēlētājs vienatnē ieliek aploksnē TIKAI VIENU vēlēšanu zīmi ar sev tīkamo kandidātu sarakstu. Līdzīgi kā Saeimas

vēlēšanās nedrīkst likt divas, trīs vai četras zīmes kopā. Aploksni aizlīmē un iemet vēlēšanu kastē pats vēlētājs.

Vēlēšanu zīmēs pret katra kandidāta uzvārdu iespiests kvadrātiņš. Balsot var pēc viena no veidiem:

1. Ja vēlētājs nolēmis balsot pēc konkrēta saraksta kopumā, tad vēlēšanu zīmi bez izmaiņām ieliek aploksnē;
2. Ja vēlētājs īpaši atbalsta kāda viena vai vairāku kandidātu ievēlēšanu, viņš izdara atzīmi "+" pretī kandidāta uzvārdam šajā vienā vēlēšanu zīmē.
3. Ja vēlētājs neatbalsta kādus no šajā vēlēšanu zīmē ietvertajiem kandidātiem, viņš svītro kandidāta vārdu un uzvārdu.

Ja vēlēšanu zīmi aizpildot gadījies kļūda, sabojāto zīmi var apmainīt pret citu.

Vēlēšanu zīmes aizpildīšanas PIEMĒRS.

Vēlētājs no 7 dažādiem sarakstiem izvēlas vienu - Vēlētāju apvienība "Cerība nākotnei".

Tātad vēlētājs īpaši atbalsta Laimoņa Freimaņa un Ainas Tropas ievēlēšanu, bet neatbalsta Vilhelma Kropa ievēlēšanu.

1.	Laimonis Freimanis	+
2.	Vilhelms Krops	
3.	Aina Tropa	+
4.	Vita Ozoliņa	
5.	Pēteris Kravčunas	
6.	Jānis Landiņš	
7.	Edgars Irbītis	
8.	Velga Pūle	
9.	Elga Parele	
10.	Jānis Bērziņš	
11.	Inga Rozīte	

Ja vēlētāji veselības stāvokļa dēļ nevar ierasties vēlēšanu telpās, lūdzam par to ziņot pagasta soc. daļā I. Lāčgalvei, tālr. 910792. Vēlēšanu komisija iesniegumus pieņems līdz 11. martam plkst. 11:00, lai paspētu izbaukt pie visiem. Vēlētājam jāatrodas pagasta teritorijā. Citi ģimenes locekļi vienlaicīgi balsot nevarēs.

✍ Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja T. Vilciņa

## PAŠVALDĪBU VĒLĒŠANU PROGRAMMAS UN KANDIDĀTU SARAKSTI

### SARAKSTS #1

#### VĒLĒTĀJU APVIENĪBAS KOPĪGĀ LIETA PRIEKŠVĒLĒŠANU PROGRAMMA

spēku uzņemties atbildību, enerģiju kopt, sapost savu atgūto zemi un valsti. Esam atsavinājušies no totalitārā monstra, tomēr joprojām nedzīvojam, kā cerējām. Ikdienā jūtama atsvešinātība starp varu un sabiedrību kā valstī, tā pagastā. Sajust deputātu kā vienu no mums, kā savu pārstāvi, kurš deleģēts pieņemt lēmumus un kārtot lietas sabiedrības labā, zināt par ko tiek spriests un kas lemts savā pašvaldībā, ikdienā satikt, sazvanīt savu deputātu, veidot personiskas attiecības, prasīt un pašam uzņemties personisku atbildību par to, kas solīts, kas sarunāts – tā ir atslēga panākumiem mūsu kopīgajā darbā dzīves augšupejai savā pagastā – tā ir mūsu Kopīgā lieta.

Savā darbā godprātīgi centīsīmies:

**Pagasta pārvaldē.** Panākt atklātību pašvaldības darbā un lēmumu pieņemšanā, izstrādājot sabiedrības informēšanas sistēmu par aktuālajām norisēm, tajā skaitā par Ipašuma jautājumiem, budžeta naudas izlietojumu. Noteikt deputātu pieņemšanas laikus, nodrošināt deputātu pieejamību. Organizējot Padomes darbinieku apmācību panākt sniegto pakalpojumu uzlabošanu. Lai piesaistītu finansu līdzekļus pagasta attīstībai piedalīties valsts un pārrobežu projektos.

**Sociālajā sfērā.** Informēt iedzīvotājus par likumā noteiktajiem pabalstiem un atvieglojumiem. Taisnīgi, pēc labākās sirdsapziņas sadalīt pagasta sniegtos materiālos pabalstus un citu sociālo palīdzību darba nespējīgiem un maznodrošinātiem pagasta iedzīvotājiem. Veidot jaunu pieeju sociālās palīdzības sniegšanā iedzīvotājiem darbaspējīgā vecumā – vērstu uz personības iekšējo resursu motivēšanu. Aktivizēt bezdarbnieku iesaistīšanu sabiedriskajos darbos, t.sk. pagasta sakopšanā. Organizēt iedzīvotāju savstarpējās humānās palīdzības dienestu. Izveidot sociālo māju Cekulē.

**Veselības aizsardzība.** Nodrošināt Ulbrokas ambulances un Sauriešu doktorāta darbību. Sakārtot Rumbulas un Getliņu iedzīvotāju medicīnisko aprūpi, risinot jautājumu par apkalpošanu Salaspils poliklīnikā.. Iesaistīties starptautiskajā veselīgo pašvaldību kustībā. Izmantot Tuberkulozes un plaušu slimību valsts centra stacionāru kvalitatīvu izmeklējumu un ārstēšanas nodrošināšanai.

Atjaunotās neatkarīgās Latvijas atmodas sākuma gados mūs vienoja pārliecība, ka būsīm saimnieki savā zemē, novadā, pagastā. Vienotā rītdienas vīzija deva mums

**Izglītība un kultūra.** Veidot pagasta skolas par kultūras, izglītības un pilsoniskās audzināšanas centriem. Atbalstot skolu mācību bāzes uzlabošanu un skolotāju tālākizglītošanos celt skolu prestižu, motivējot vecākus un bērnus izvēlēties pagasta skolas. Ieviest censonības stipendiju labākajiem skolēniem. Ieviest skolā sociālā pedagoga amatu. Nokārtot pagasta iedzīvotājiem iespējas apgūt modernās datortehnoloģijas.

**Jaunatnei.** Visnotaļ paplašināt iespējas nodarboties ar sportu un izklaidēties pagastā uzturot esošos un ierīkojot jaunus atklātos sporta laukumus, izmantojot Ulbrokas vidusskolas sporta kompleksu. Izvērtējot prioritātes tā darbībā. Izveidot struktūru pagasta jauniešu iesaistīšanai aktuālo problēmu apzināšanā un to risinājumu meklēšanā – Jauniešu parlamentu.

**Vide un labiekārtošana.** Realizēt Ulbrokas centra apzaļumošanas un labiekārtošanas projektu. Izstrādāt un realizēt Sauriešu centra apzaļumošanas un labiekārtošanas projektu. Organizēt un realizēt Ulbrokas ezera tīrīšanas un labiekārtošanas projektu. Sekot un konsekventi pieprasīt Getliņu izgāztuves projektā paredzēto vides un iedzīvotāju aizsardzības pasākumu izpildīšanu. Pabeigt pagasta teritoriālplānojuma izstrādāšanu. Konsekventi pieprasīt no pagasta uzņēmumiem, iestādēm un iedzīvotājiem savas apkārtnes sakopšanu un uzturēšanu.

**Komunālā saimniecība.** Sakārtot privatizēto dzīvokļu apsaimniekošanas sistēmu. Izstrādāt ekonomiski un sociāli pamatotu komunālo pakalpojumu apmaksas kārtību, paredzot atbalstu maznodrošinātajiem iedzīvotājiem. Sekot pagasta SSC sniegto pakalpojumu kvalitātei.

**Uzņēmējdarbība.** Visnotaļ atbalstīt visu veidu esošo uzņēmumu darbības paplašināšanu un jaunu veidošanu, nepieļaujot vidi apdraudošas darbības. Veicināt uzņēmējdarbībā izmantojamo ēku un zemes privatizāciju. Atbalstīt arodbiedrību organizēšanas uzņēmumos, veicinot civilizētu partnerattiecību veidošanu starp darba devējiem un strādājošiem.

### SARAKSTS #2

#### VĒLĒTĀJU APVIENĪBA SAVAM PAGASTAM PROGRAMMA PAŠVALDĪBU VĒLĒŠANĀM 11.03.2001.

Veicot saskaņotu pagasta institūciju darbu celt iedzīvotāju labklājības līmeni, radīt stabilu pamatu ražošanas un saimnieciskās darbības tālākai attīstībai pagastā, nosakot par prioritāti stipras ģimenes, morālisko vērtību un darba tikumu nozīmi Latvijas valsts tālākam uzplaukumam. Īpaša uzmanība pievēršama izglītībai, turpinot skolu finansiālu nodrošināšanu, morāli atbalstot

un materiāli stimulējot zināšanu iegūšanu un dotību izkopšanu.

**Sociālā palīdzība.** Pilnveidosim kritērijus pabalstu piešķiršanai pensionāriem, daudz bērnu ģimenēm, represētajiem, invalīdiem, bāreņiem, Getliņu zonā dzīvojošiem u. c. iedzīvotāju kategorijām. Piegādāsim pagasta pensionāriem maiku. Nodrošināsim Kārtības atbalsta punkta finansēšanu tā darbības aktivizēšanai, rūpējoties par iedzīvotāju drošību un kriminogēnās

situācijas uzlabošanu pagastā. Atvērsim veco ļaužu pansionātu Cekulē. Paredzēsim pagasta budžetā finansējumu pensionāru, represēto, daudz bērnu u.c. nevalstiskajām organizācijām. Materiāli atbalstīsim bezdarbniekus, kuri piedalās pagasta labiekārtošanas darbos. Atbalstīsim mājas aprūpi vientuļajiem pensionāriem.

**Izglītība, kultūra un sports.** Piešķirsim finansējumu Ulbrokas vidusskolai mācību tehnisko līdzekļu pilnveidošanai un atjaunošanai. Atbalstīsim izglītības fonda izveidi Stopiņu pagasta skolās. Paaugstināsim pagasta skolu konkurētspēju ar citām mācību iestādēm. Veicināsim skolēnu piedalīšanos olimpiādēs, prēmējot godalgotos dalībniekus un viņu skolotājus. Finansēsīm jaunizveidoto Ulbrokas mūzikas un mākslas skolu. Pilnveidosim b/d "Pienenīte" attīstības perspektīvas. Palīdzēsīm pagasta muzeja fonda papildināšanā un labiekārtošanā. Modernizēsīm Ulbrokas bibliotēkas datu bāzes veidošanu un lasītāju apkalpošanu. Turpināsim Ulbrokas kluba rekonstrukciju. Iesaistīsim pagasta uzņēmumus un iedzīvotājus kultūras un sporta dzīvē. Finansēsīm un atbalstīsim sporta, pašdarbības kolektīvus un to pasākumus. Veicināsim pagasta ciematu sporta laukumu sakārtošanu un Ulbrokas vidusskolas stadiona izbūvi.

**Veselības aizsardzība.** Nodrošināsim visiem pagasta iedzīvotājiem primāro veselības aprūpi. Pilnveidosim laboratorisko analīžu kabinetu. Veiksīm iedzīvotāju bezmaksas ikgadējo fluorogrāfisko apskati. Samazināsim pacienta nodevu par 50 % nestrādājošiem pensionāriem, bērniem līdz 14 g. vecumam, grūtniecēm. Regulāri informēsīm iedzīvotājus par dzeramā ūdens un peldvietu stāvokli pagastā.

**Uzņēmējdarbība, ražošana un lauksaimniecība.** Sekmēsīm darba vietu radīšanu, īpaši atbalstot uzņēmējus, kuri nodarbina pagasta iedzīvotājus. Izveidosim pagasta bezdarbnieku uzskaiti un informēsīm uzņēmumus par viņu specialitātēm. Atbalstīsim amatniekus, kuri nodarbojas ar pakalpojumu sniegšanu pagasta iedzīvotājiem. Sekmēsīm lauksaimniecības attīstību pagastā. Turpināsim lauksaimniecības tehnikas pakalpojumu sniegšanu.

**Komunālā saimniecība.** Organizēsīm privatizēto dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku kopsapulces par māju turpmāko apsaimniekošanu. Pilnveidosim Sadzīves servisa centra darbību, nodrošinot tā caurskatamību. Paaugstināsim enerģētisko pakalpojumu efektivitāti, ieviešot elastīgākus tarifus. Nepieļausim krasu komunālo pakalpojumu cenu celšanos. Uzlabosim dzeramā ūdens kvalitāti Sauriešos.

**Pagasta vizuālā sakārtošana.** Izstrādāsim pagasta teritorijas sakopšanas projektu un veiksīm teritorijas sakopšanu pie robežakmens Dreiliņos, PIĶURGAS attīrīšanu un krastu sakopšanu, Ulbrokas ezera iztīrīšanu un drošas peldvietas iekārtošanu, Ulbrokas meža kapu un kapličas sakopšanu un uzturēšanu kārtībā, Līgo parka un tā apkārtnes labiekārtošanas pabeigšanu, celiņu ierīkošanu Ulbrokā un Sauriešos, pagasta ceļu infrastruktūras sakārtošanu. Nepieļausīm apkārtējās vides piesārņošanu, pārbaudot, kā to ievēro pagasta uzņēmumi.

### SARAKSTS #3

#### APVIENĪBAS "TĒVZEMEI UN BRĪVĪBAI" LNNK PRIEKŠVĒLĒŠANU PROGRAMMA STOPIŅU PAGASTĀ.

*Apvienības mērķis ir stiprināt latviešos ticību savam spēkam, spējām un nākotnei. Tikai ar pagasta iedzīvotāju atbalstu panāksīm šīs programmas īstenošanu. Lai veicinātu pagasta ekonomisko augšupeju un celtu iedzīvotāju labklājību, ievērosīm atklātības principus pagasta attīstības plāna apspriešanā un pieņemšanā, ņemot vērā visu pilsoņu un sabiedrības intereses. Iestāsimies par privātpašuma veidošanos un nostiprināšanos, kas ir pamats valsts un latviešu nācijas stabilitātei, pilsoņu kopumam un latviskai videi.*

**Tautsaimniecība.** Sekmēsīm zemkopību – galveno tautas pārtikas avotu. Īstenosīm zemes reformas pabeigšanu. Turpināsim pagasta brīvo zemes gabalu nomāšanu investīciju projektiem, rūpniecības, tirdzniecības objektu un dzīvojamo māju būvniecībai. Visus remontus un būvdarbus, kurus nespēj izpildīt pagastu SIA, izdot mazāksolīšanā juridiskām jeb fiziskām personām. Atbalstīsim sava pagasta attīstībā ieinteresētos uzņēmējus, kas veicinās jaunu darba vietu radīšanu pagasta iedzīvotājiem.

**Pagasta pārvalde.** Lai pašvaldība nodrošinātu likumos noteikto funkciju izpildi: nodalīsim lēmējvaru no izpildvaras, Padomes lēmumu pieņemšanā ievērosīm pilnīgu atklātības principu, pilnveidosīm pašvaldības informācijas sistēmu, noteiksīm deputātu un izpildvaras

darbinieku pieņemšanas laiku pēc pagasta iedzīvotāju aptaujas. Revīzijas komisijai izdarīt pārbaudes un atskaitīties Padomei 2x gadā. Padome atskaitās par padarīto darbu iedzīvotājiem vismaz 1x gadā.

**Finances un budžets.** Lai sabalansētu pagasta pašvaldības budžeta izdevumu daļu ar ieņēmumu daļu, lai celtu ikviena pagasta iedzīvotāja labklājību, lai varētu vairāk līdzekļu novirzīt sociālās politikas realizēšanai, uzskāsim pagasta pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu stingru kontroli. Noteiksīm garantētu budžeta daļu izglītībai, kultūrai, medicīnai un sociālajiem pabalstiem. Stingri kontrolēsīm pagasta līdzekļu lietderīgu izmantošanu. Darīsim visu, lai novērstu ierēdņu dienesta stāvokļa izmantošanu savtīgos nolūkos.

**Sociālā aprūpe.** Lai novērstu nabadzību un trūkumu, noteiksīm taisnīgus pabalstus grūtibās nonākušiem pagasta iedzīvotājiem – veciem, vientuļiem cilvēkiem, invalīdiem, represētiem, daudz bērnu ģimenēm. Iesaistīsim invalīdus sabiedriskajā dzīvē un individuālajā darbā. Panāksīm, lai pagastā tiktu atvērta Sociālā māja. Bezdarbniekus, par attiecīgu samaksu, iesaistīsim pagasta apkārtnes sakopšanā. Panāksīm, lai SIA un individuālie uzņēmēji materiāli atbalsta vientuļos pensionārus un represētos.

**Izglītība un kultūra.** Izstrādāsim vispārējās izglītības papildprogrammas, lai piesaistītu pagastā dzīvojošos skolēnus apmeklēt skolas pagasta teritorijā. Atbalstīsim skolas kā izglītības, kultūras, un nacionālpatriotiskās audzināšanas centru. Sadarbosīmies ar pagasta

religiskajām un sabiedriskajām organizācijām, iesaistot tās pagasta kultūras pasākumos. Saglabāsim kultūrvēsturisko vidi un pieminekļus, organizēsim skolēnu un iedzīvotāju talkas to sakopšanā. Atbalstīsim dažādu sporta pulciņu izveidi un sacensību rīkošanu pagastā.

**Sadzīves apstākļi.** Attīstīsim dzīvojamo rajonu atvēršanu pagastā. Atbalstīsim dzīvojamo māju apsaimniekošanas decentralizāciju. Veiksim nepieciešamos pasākumus dzeramā ūdens kvalitātes uzlabošanai, apkures sezonas uzsākšanai brīvi vienojoties patērētājiem ar piegādātājiem. Atjaunosim Sauriešu publisko pirti. Pieprasīsim autobusu transporta uzņēmumiem autobusu satiksmi nodrošināt iedzīvotājiem pieņemamos laikos. Atbalstīsim Rumbulas reģiona iedzīvotājus "Getliņi - Eko" plāna ietvaros.

**Drošība.** Atbalstīsim policiju un zemessardzi, kā galveno uzdevumu izvirzot iedzīvotāju drošības un sabiedriskās kārtības nodrošināšanu. Izskaidosim nelegālās degvīna, narkotisko un toksisko vielu tirgotavas, kā arī panāksim kontroli par kārtību jauniešu sabiedriskās pulcēšanās vietās. Panāksim, lai vēlās nakts stundās pa ielām nekļaiņotu mazgadīgas personas. Kontrolēsīm, kā tiek izpildīti pagasta saistošie kārtības noteikumi.

**Vide.** Nepieļausim mežu piesārņojumu ar sadzīves atkritumiem. Raudzīsimies, lai Līgo parka teritorijā, kā arī ezermalā, atpūtnieki nenovieto transporta līdzekļus. Pieprasīsim atbildību no ražošanas cehu, veikalu, privāto māju īpašniekiem par apkārtnes tīrību. Nepieļausim jaunas atkritumu izgāztuves izveidošanu pagasta teritorijā. Sekosim lai Getliņu atkritumu izgāztuves darbus veiktu atbilstoši vides aizsardzības prasībām.

#### SARAKSTS #4

##### VĒLĒTĀJU APVIENĪBAS **ATBALSTS** PROGRAMMA STOPIŅU PAGASTA PAŠVALDĪBAS VĒLĒŠANĀM.

**Uzņēmējdarbība.** Realizēt saprātīgu nodokļu un nomas maksājumu politiku, lai sekmētu mazo un vidējo uzņēmējdarbību, īpaši atbalstot uzņēmumus, kuri nodarbina vietējo darba spēku.

Atbalstīt lauksaimniecības ražošanas attīstību, veidot pagasta konsultatīvo dienestu (ekonomiskos, agrotehniskos, veterināros jautājumos). Organizēt seminārus, lekcijas, izstādes, konsultācijas u.c. pasākumus.

**Privatizācija.** Beigt dzīvokļu privatizāciju. Sekmēt nekustamo īpašuma tirgus attīstību. Izveidot dzīvojamā fonda datu bāzi.

**Komunālā saimniecība.** Apsolām savas darbības atklātību, kā arī pievērst uzmanību komunālās saimniecības apkalpojošo darbam un tā kontrolei. Meklēt jaunas tehnoloģijas, kas neļautu pieaugt komunālo maksājumu izmaksām. Turpināt cīņu ar parādniekiem. Pabeigt pagasta katlu mājas būvi, sakārtot ūdenssaimniecību, nomainot vecās ūdensvada caurules un nodrošinot ar kvalitatīvu dzeramo ūdeni.

**Vide. Ekoloģija.** Sekot racionālai resursu izmantošanai, īpašu uzmanību pievēršot ekoloģijai, Getliņu poligonam, sabiedriski izmantojamām teritorijām. Sakopt pagasta teritoriju, darbā iesaistot bezdarbniekus, mazturīgos, likumpārkāpējus. Rīkot konkursu par sakoptāko pagasta vietu, sētu. 2001. gadā pabeigt pagasta (arī katra ciemata) plānošanu un tā publisku apspriešanu.

**Izglītība. Sports. Sociālās aktivitātes.** Radīt iespēju visiem skolas vecuma bērniem mācīties, apzināt skolas vecuma bērnus, kuri neapmeklē skolu, strādāt ar ģimenēm, kurās ir problēmas, novērst bērnu kļaiņošanu, aktīvi sadarbojoties ar pagasttiesu, zemessargiem un policiju. Atbalstīt un sekmēt jauno pedagoģisko atziņu pielietošanu izglītības iestādēs. Veikt nepieciešamo

remontu Stopiņu pamatskolā, modernizēt datorklasi, atjaunot skolas sporta laukumu. Pabeigt Ulbrokas vidusskolas sporta kompleksa un stadiona celtniecību.

Veicināt sabiedrisko kārtību, atbalstot policijas un zemessargu darbību.

Stimulēt tos skolēnus un skolotājus, kuriem ir sasniegumi konkursos, sporta sacensībās.

Rast iespēju skolēniem strādāt vasarā, par to saņemot brīvpusdienas.

Atbrīvot no mācību maksas Mūzikas un mākslas skolēnus, kuriem ir labi sasniegumi.

Aktivizēt pagasta sporta un kultūras dzīvi, aicinot līdzdarboties pagasta uzņēmējus gan kā atbalstītājus, gan kā līdzdalībniekus.

Atbalstīt pagastā esošās nevalstiskās organizācijas un citas sabiedriskās aktivitātes, kas virzītas uz labklājības veicināšanu.

Izstrādāt finansējuma atbalstu daudz bērnu ģimenēm, ģimenēm, kurās aug bērni invalīdi, maznodrošinātām ģimenēm, ģimenēm krīzes apstākļos.

Atbalstīt daudz bērnu un maznodrošināto ģimenes, piešķirot brīvpusdienas.

Atbalstīt iniciatīvas, kas stimulētu aprūpes formas, lai maznodrošinātie pensionāri varētu dzīvot savā dzīvoklī, paralēli risinot jautājumu par sociālo māju izveidi.

Censties nodrošināt visus pagasta iedzīvotājus ar nepieciešamo medicīnisko aprūpi.

Veicināt uzņēmēju iesaistīšanu savu darbinieku veselības apdrošināšanā un ar ārstēšanos saistīto izdevumu daļējā segšanā.

#### SARAKSTS #5

##### VĒLĒTĀJU APVIENĪBAS **LABKLĀJĪBA** STOPIŅU PAGASTA PADOMES DEPUTĀTU KANDIDĀTU PRIEKŠVĒLĒŠANU PROGRAMMA

**Padomes darbības pilnveidošana.** Nodrošināt padomes lēmumu un citu dokumentu publisku pieejamību, radot iespēju ar tiem iepazīties padomes deputātiem un pagasta iedzīvotājiem. Nodrošināt

## VĒLĒTĀJU APVIENĪBA SAVAM PAGASTAM DEPUTĀTU KANDIDĀTU SARAKSTS

## Saraksts nr. 2

Nr	Vārds	Uzvārds	Dzimš. gads	Izglītība	Dzīves vieta	Pamat darbs	Amats
1	Ilmārs-Alberts	Lūsis	24.05.34	vidējā speciālā	Stopiņu pagasts	Stopiņu pagasta padome	priekšsēdētājs
2	Jānis	Pumpurs	04.08.48	augstākā	Stopiņu pagasts	Stopiņu pagasta padome	priekšsēdētāja vietnieks
3	Vēsma	Strautmane	16.04.43	augstākā	Stopiņu pagasts	Rīgas rajona Stopiņu pašvaldības bezpeļņas uzņēmums "Stopiņu ambulance"	vadītāja
4	Uldis	Sterģis	03.07.48	augstākā	Stopiņu pagasts	"Lielkājas" Ulda Sterģa zemnieku saimniecība	vadītājs
5	Guna	Dēliņa	04.08.39	augstākā	Stopiņu pagasts	Latvijas Nacionālā bibliotēka	direktora asistente
6	Vita	Paulāne	09.01.69	augstākā	Stopiņu pagasts	Ulbrokas Mūzikas un Mākslas skola	direktore
7	Ints	Siliņš	28.10.65	augstākā	Stopiņu pagasts	BOVU Tūberkulozes un plaušu slimību valsts centrs"	1.Torakālās ķirurģijas nodaļas vadītājs
8	Vita	Felsberga	25.03.60	augstākā	Rīga	Gaismas speciālā internātskola	direktore
9	Jānis	Kreilis	05.01.69	augstākā	Stopiņu pagasts	Valsts A/S Latvenergo filiāle Centrālie Elektriskie Tīkli	releju dienesta vadītājs
10	Guntars	Ceravs	01.04.57	augstākā	Stopiņu pagasts	SIA "Certa"	direktors
11	Raisa	Orlovska	26.05.60	augstākā	Stopiņu pagasts	A/S "Sauriešu būvmateriāli" un SIA Knaut Marketing Rīga	personāldaļas vadītāja

## APVIENĪBAS "TĒVZEMEI UN BRĪVĪBAI" LNNK DEPUTĀTU KANDIDĀTU SARAKSTS

## Saraksts nr. 3

Nr	Vārds	Uzvārds	Dzimš. gads	Izglītība	Dzīves vieta	Pamat darbs	Amats
1	Jānis	Piebalgs	14.03.41	vidējā speciālā	Stopiņu pagasts	Stopiņu ambulance	Sauriešu medpunkta feldšeris
2	Alīse	Volkova	21.04.35	vidējā	Stopiņu pagasts	Stopiņu pagasta padome	Dzimsarakstu nodaļas vadītāja
3	Dace	Leitāne	18.01.67	augstākā	Stopiņu pagasts	Stopiņu pagasta pašvaldība	juriste
4	Sarma	Žarčinska	09.01.40	vidējā speciālā	Stopiņu pagasts	Pensionāre	
5	Juris	Gulbis	27.01.58	augstākā	Stopiņu pagasts	VAS Latvenergo fil. Centrālie Elektriskie Tīkli	mehānizācijas un transporta dienesta vadītājs
6	Dzintars	Brudzinskis	02.04.21	vidējā speciālā	Stopiņu pagasts	Pensionārs	
7	Iveta	Viksne	19.08.58	augstākā	Stopiņu pagasts	Stopiņu ambulance, Sauriešu medpunkts	ģimenes ārste
8	Anatolijs	Sergejevs	26.06.57	augstākā	Stopiņu pagasts	Rīgas 1. internātskola	direktors
9	Nora	Elksne	11.04.72	augstākā	Stopiņu pagasts	SIA "Varner Baltija"	veikalu "CUBUS" reģionālā vadītāja
10	Edīte	Igaune	03.03.49	augstākā	Stopiņu pagasts	Latvijas Nacionālā bibliotēka	galvenā ekonomiste
11	Igors	Zariņš	09.10.33	vidējā	Stopiņu pagasts	Pensionārs	

VĒLĒTĀJU APVIENĪBAS *ATBALSTS* DEPUTĀTU KANDIDĀTU SARAKSTS

## Saraksts nr. 4

Nr	Vārds	Uzvārds	Dzimš. gads	Izglītība	Dzīves vieta	Pamat darbs	Amats
1	Edvins	Šults	03.06.49	augstākā	Stopiņu pagasts	Stopiņu pagasta pašvaldības uzņēmums "Stopiņu auto"	direktors
2	Guntis	Zāmuēlis	05.08.42	augstākā	Rīga	SIA Tirdzniecības uzņēmums Ulbroka	direktors
3	Ansis	Āboliņš	12.03.47	vidējā speciālā	Stopiņu pagasts	Ulbrokas vidusskola	direktora vietnieks saimniecības jautājumos
4	Valdis-Mārtiņš	Drinks	03.02.37	augstākā	Stopiņu pagasts	LU Ķīmijas fakultāte	pasniedzējs
5	Vija	Neimane	28.08.48	vidējā speciālā	Stopiņu pagasts	Stopiņu pagasta padomes pagasttiesa	sekretāre
6	Dainis	Viesturs	12.02.46	augstākā	Stopiņu pagasts	LLU Ulbrokas Zinātnes Centrs	direktors
7	Daina	Lūse	08.05.61	vidējā speciālā	Stopiņu pagasts	Stopiņu pagasta padome	sociālās aprūpes daļas darbiniece
8	Teodors	Rubenis	07.03.38	augstākā	Stopiņu pagasts	Jāņa Ilstera fonds	prezidents
9	Valērija	Mikute	01.01.50	augstākā	Stopiņu pagasts	Stopiņu pamatskola	direktora vietniece mācību darbā
10	Aleksandrs	Bušmanis	02.06.27	augstākā	Stopiņu pagasts	Pensionārs	
11	Ivars	Biraus	03.08.42	vidējā speciālā	Stopiņu pagasts	Republikas tuberkulozes un plaušu slimību centrs	med. feldšeris

VĒLĒTĀJU APVIENĪBAS *LABKLĀJĪBA* DEPUTĀTU KANDIDĀTU SARAKSTS

## Saraksts nr. 5

Nr	Vārds	Uzvārds	Dzimš. gads	Izglītība	Dzīves vieta	Pamat darbs	Amats
1	Edgars	Sarkans	13.08.56	augstākā	Stopiņu pagasts	Stopiņu pagasta padomes un Rīgas Domes SIA "Getliņi-2"	direktors
2	Edgars	Maišelis	15.02.57	augstākā	Stopiņu pagasts	Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas pensionārs	
3	Roberts	Millers	02.10.42	vidējā	Inčukalna pagasts	LR Zemessardzes 19. Rīgas rajona bataljons	bataljona komandieris
4	Andris	Apša	10.06.56	augstākā	Stopiņu pagasts	Zvērinātu advokātu kolēģija	biroja vadītājs
5	Valdis	Volks	19.04.43	augstākā	Stopiņu pagasts	VAS "Latvenergo" filiāle Centrālie Elektriskie Tīkli	direktors
6	Elmārs	Orniņš	01.02.58	augstākā	Stopiņu pagasts	Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Līgoparks"	direktors
7	Ludmila	Bondare	22.03.51	augstākā	Salaspils	Ulbrokas vidusskola	direktora vietniece mācību darbā
8	Māra	Zebauere	25.12.41	vidējā	Stopiņu pagasts	Pensionāre	
9	Skaidrīte	Barkāne	04.06.52	vidējā speciālā	Stopiņu pagasts	Neatliekamā medicīniskā ātrā palīdzība	feldšere
10	Agnis	Šmits	14.11.64	augstākā	Stopiņu pagasts	Latvijas Valsts meža dienests	galvenais entomologs
11	Andrejs	Volkovs	11.11.59	vidējā	Stopiņu pagasts	Stopiņu pagasta padomes un Rīgas Domes SIA "Getliņi-2"	brigadieris

iedzīvotājiem izdevīgus padomes deputātu pieņemšanas laikus un vietas, problēmu uzklaušanās, apkopošanai un risināšanai. Mainot darba organizāciju, izveidot datu bāzi operatīvai informācijas iegūšanai, nodrošinot kompjuerizētu informācijas apstrādi un izsniegšanu.

**Zemes privatizācijas turpināšana.** Atbalstīt zemnieku un mazdārziņu īpašnieku darbību. Sekmēt mazdārziņu attīstību, nosakot izdevīgus zemes lietošanas noteikumus. Dot iespēju iegūt īpašumā zemi, rezultātā veicinot iedzīvotāju ienākumu palielināšanos. Turpināt un pabeigt zemes privatizāciju par sertifikātiem.

**Uzņēmējdarbības attīstība.** Izveidot bezmaksas informācijas un palīdzības datu bāzi, ietverot tajā informāciju par uzņēmumiem, kas veic darbību pagasta teritorijā, to tehnisko un intelektuālo potenciālu, ar mērķi attīstīt šo uzņēmumu sadarbību. Izveidot datu bāzi par pagasta iedzīvotāju profesijām un nodarbinātību ar mērķi izmantot iedzīvotāju potenciālu un nodrošināt pienācīgu atalgojumu, iesaistot iedzīvotājus pagastā esošajos uzņēmumos un rezultātā samazinot bezdarba līmeni.

**Infrastruktūras un ekoloģijas optimizēšana.** Nodrošināt nepieciešamos līdzekļus pagasta infrastruktūras uzturēšanai un attīstībai. Sakopt pagasta mežus, izcirst apaugumus un noplanēt reljefu ar mērķi palielināt izmantojamās zemes platības. Izīrīt Ulbrokas ezeru un, savienojot to ar "Līgo" parku, izveidot vienotu kultūras un atpūtas kompleksu. Likvidēt nesankcionētas atkritumu izgāšanas vietas pagastā un veikt to sanāciju. Risināt jautājumu par kompensācijām Getliņu atkritumu izgāztuves kaitīgās ietekmes zonas iedzīvotājiem un pabeigt izgāztuves sanāciju, ar mērķi nodrošināt Eiropas standartiem atbilstošu ekoloģisko situāciju.

**Sociālās un veselības aprūpes nodrošināšana.** Sniegt palīdzību pagasta iedzīvotājiem, kas objektīvu iemeslu dēļ ir nonākuši materiālās vai cita rakstura grūtībās. Apkopot datus par pensionāriem, represētajiem, invalīdiem un mazuļģimjiem ar mērķi nodrošināt nepieciešamās palīdzības sniegšanu. Nodrošināt darba

spējīgo pagasta iedzīvotāju nodarbinātības reālu pieaugumu. Palielināt līdzekļus pagasta medicīnas iestāžu materiāli tehniskās bāzes attīstībai un medikamentu iegādei. Nodrošināt atlaides medicīnas pakalpojumu saņemšanā un medikamentu iegādē pagasta pensionāriem, represētajiem un invalīdiem.

**Ģimenes un izglītības atbalstīšana.** Sniegt palīdzību daudz bērnu un maznodrošinātajām ģimenēm. Veikt ikgadēju pagasta iedzīvotāju aptauju un piešķirt naudas prēmijas trijām pagastā populārākajām ģimenēm. Radīt iespējas visiem pagasta bērniem iegūt viņu spējām atbilstošu izglītību. Nodrošināt brīvpusdienas daudz bērnu un maznodrošināto ģimeņu bērniem. Piešķiriet naudas prēmijas skolotājiem un skolniekiem par izciliem sasniegumiem mācību darbā un ārpusstundu nodarbībās.

**Kultūras un sporta veicināšana.** Turpināt un bagātināt esošās kultūras tradīcijas pagastā. Finansēt masu pasākumu organizēšanu. Uzbūvēt un aprīkot atklāto stadionu Ulbrokas vidusskolas un Ulbrokas sporta kompleksa teritorijā. Visā pagasta teritorijā atjaunot, sakopt un aprīkot laukumus un vietas, kur notiek sportiskas aktivitātes.

**Sabiedriskās kārtības un drošības uzlabošana.** Uzlabot sabiedrisko kārtību pagastā, pārkārtojot policijas iecirkņa darbu un piesaistot Rīgas apriņķa 19. bataljona zemessargus. Veikt profilaktiskus pasākumus pret narkotiku realizāciju un lietošanu pagastā. Piešķirt finansējumu Skautu un Jaunsargu kustības attīstībai pagastā. Veicināt zemessardzes attīstību pagastā.

## SARAKSTS #6

### VĒLĒTĀJU APVIENĪBA MŪSU PAGASTA NĀKOTNEI

Pamatnostādnes. Vēlētāju apvienība "Mūsu pagasta nākotnei" uzskata par nepieciešamu izstrādāt teritoriālo un sociālo Stopiņu pagasta attīstības plānu, kurā paredzēt katras pagasta teritorijas vietu nākotnē, kurā tiktu ievērotas gan attiecīgās vietas saimnieka (īpašnieka), gan Stopiņu pagasta sabiedrības intereses kopumā, katra Stopiņu pagasta sabiedrības locekļa interese un vajadzību nodrošināšanu visos tā dzīves posmos: bērniem, pusaudžiem - izglītību, veselības aprūpi, vecākiem - darba vietas, pensionāriem - cilvēka cienīgu mūža nogali, paredzēt pasākumus primārai veselības aprūpei un profilaksei, kas saņemama jebkuram iedzīvotājam pieejamā attālumā un nepieciešamajā kvalitātē, paredzēt Stopiņu pagasta pašvaldības piedalīšanos likumdošanas iniciatīvās Pašvaldību Savienības ietvaros.

**Kultūra un izglītība.** Veicināt Stopiņu pagasta skolu sadarbības programmu apmaiņas ar Latvijas un citu valstu skolām. Atbalstīt skolēnu pašpārvaldes iniciatīvas, mūzikas un mākslas skolas darbību. Panākt bērnu tiesību ievērošanas uzlabošanu problēmu ģimenēs.

Plašāk popularizēt Līgo parka teritoriju rajona un Valsts mēroga pasākumu rīkošanai un intensīvāk izmantot vietēja rakstura pasākumos, pabeigt estrādes celtniecību. Atbalstīt pašdarbības kolektīvu piedalīšanos dažādos Valsts un starptautiskos pasākumos. Izveidot Stopiņu pagasta kluba rekonstrukcijas plānu, kuru īstenojot rastos plašākas iespējas māksliniecisko kolektīvu attīstībai un pagasta iedzīvotāju atpūtai. Veicināt pieaugušo arodizglītību bezdarba samazināšanas nolūkā.

**Mūsu dzīves telpas aizsardzība.** Apkārtnes sakārtotība ir pagasta vadības un iedzīvotāju kultūras līmeņa rādītājs. Domājot par pagasta nākotni, maksimālu uzmanību pievēršim vides veselībai. Mūsu apvienība centīsies panākt, lai vides un dabas aizsardzība būtu pakļauta iedzīvotāju interesēm. Mūsu darbības virzieni: noteikt Getliņu cieta sadzīves atkritumu izgāztuves un tai pieguļošās apkārtnes statusu pagasta teritoriālā plānā, ievērojot iedzīvotāju un pagasta intereses, turpināt dzeramā ūdens kvalitātes uzlabošanu pagasta ciematos, uzlabot sadzīves notekūdeņu novadīšanu un attīrīšanu, labiekārtot Stopiņu pagastu ciematu zaļo zonu, Piķurgas krastos veidot atpūtas vietu.

Sabiedriskā kārtība. Gādāt par personas un mantas drošību visā pagasta teritorijā. Pilnveidot kārtības sargāšanas atbalsta punktu darbību, paaugstinot to

darba efektivitāti. Iesaistīt Zemessardzi sabiedriskās drošības nodrošināšanā. Veidot operatīvi darbspējīgu ugunsdrošības un glābšanas dienestu.

## SARAKSTS #7

VĒLĒTĀJU APVIENĪBAS **DARBS** PROGRAMMA STOPĪŅU PAGASTA PAŠVALDĪBAS VĒLĒŠANĀM.

Realizēt saprātīgu nodokļu un nomas maksājumu politiku ar mērķi sekmēt pagastā uzņēmējdarbību, kas ļautu palielināt darba vietu skaitu un paaugstinātu iedzīvotāju dzīves līmeni.

Sekmēt dzīvokļu privatizācijas pabeigšanu, jo tikai privātpašnieks var apzinīgi izturēties pret savu īpašumu un piespiest arī pārējos to respektēt. Apkopot informāciju par nekustamā īpašuma (mājas, dzīvokļi, zeme) tirgu, sekmēt reālu nekustamā īpašuma tirgus veidošanos, palīdzēt iedzīvotājiem mainīt dzīvokļus.

Sniegt materiālo palīdzību, lai maznodrošinātie un pensionāri varētu dzīvot savā dzīvoklī, paralēli risinot jautājumu par sociālo māju vai sociālo dzīvokļu izveidi, kā arī vientuļo cilvēku aprūpes centra izveidi.

Rast tādus tehniskos risinājumus, kas neļautu pieaugt maksai par komunālajiem pakalpojumiem.

Veicināt zemnieku saimniecību un mazdārziņu attīstību.

Sekot racionālai dabas resursu izmantošanai.

Uzlabot pagasta lauksaimniecības konsultatīvo dienestu (agrotehniskie un veterinārpakalpojumi).

Palīdzēt atrisināt Radiostacijas ciemata dzīvokļu īpašniekiem un dzīvokļu īrniekiem māju apsaimniekošanas jautājumu.

Turpināt labiekārtot Līgo parku un pabeigt Ulbrokas sporta kompleksa celtniecību.

Palīdzēt individuālajam apbūves sektoram risināt jautājumu par pieslēgšanos pagasta teritorijā esošajām komunikācijām (elektrība, ūdens, kanalizācija, gāze, atkritumu izvešana).

Visu augstāk minēto darbu izpildei censties piesaistīt pagasta teritorijā atrodošos uzņēmumus, kas līdz ar to nodrošinātu ar darbu pagasta iedzīvotājus.

Sekmēt izglītības sistēmas attīstību, lai radītu iespēju visiem skolas vecuma bērniem iegūt izglītību un Stopiņu pagasta pirmsskolas vecuma bērniem – bērnudārza pakalpojumus.

Bērnudārzā saglabāt katras tautas nacionālo kultūru, radīt tautai raksturīgu garīgo klimatu, kas pilnveido bērnus, veidojot viņu intelektuālo, estētisko, fizisko un psihisko labklājību.

Veselības aizsardzības jomā turpināt darbu ar speciālistiem, kas ļautu pagasta iedzīvotājiem nodrošināt nepieciešamo medicīnisko aprūpi.

Nodrošināt visiem Stopiņu pagasta mazturīgo ģimeņu bērniem brīvpusdienas.

Ar apkārtraksta "Tēvzemīte" palīdzību izvērst informāciju pagasta iedzīvotājiem par iespējām un notiekošo kultūrā, sportā, sadzīvē.

VĒLĒTĀJU APVIENĪBAS **KOPĪGĀ LIETA** DEPUTĀTU KANDIDĀTU SARAKSTS

## Saraksts nr. 1

Nr	Vārds	Uzvārds	Dzimš. gads	Izglītība	Dzīves vieta	Pamatdarbs	Amats
1	Jānis	Leimans	13.11.42	augstākā	Garkalnes pagasts	Tuberkulozes un Plaušu Slimību Valsts Centrs	direktors
2	Juris	Bergs	20.03.36	augstākā	Stopiņu pagasts	Latvijas Lauks. Universitātes Ulbrokas Zinātnes Centrs	asistents
3	Gints	Polis	22.04.68	augstākā	Stopiņu pagasts	Farmaceutiskās kompānijas Janssen Cilag pārstāvniecība Latvijā	produktu speciālists
4	Ingrīda	Balode	11.02.60	augstākā	Stopiņu pagasts	RKF "Intana" SIA	direktors
5	Saiva	Tiltiņa	18.03.47	augstākā	Stopiņu pagasts	Ulbrokas vidusskola	direktors
6	Agra	Lipsberga	22.12.53	augstākā	Stopiņu pagasts	Juglas sanatorijas internātskola	direktora vietniece mācību darbā, ģeogrāfijas sk.
7	Juris	Filipovičs	08.05.53	augstākā	Stopiņu pagasts	Latvijas republikas Valsts zemes dienests	administratīvā departamenta direktors
8	Pēteris	Kampe	29.06.46	vidējā speciālā	Stopiņu pagasts	B/O SIA "Getliņi EKO"	apsardzes dienesta vadītājs
9	Aivars	Kokts	27.02.61	augstākā	Stopiņu pagasts	SIA "Ulbroka"	valdes priekšsēdētājs, direktors
10	Māris	Osis	10.10.42	augstākā	Stopiņu pagasts	Rīgas Tehniskā universitāte, Valodu institūts	lektors
11	Arnis	Majors	04.07.61	augstākā	Stopiņu pagasts	SIA "D.S.M."	tehniskā departamenta direktors



VĒLĒTĀJU APVIENĪBA *MŪSU PAGASTA NĀKOTNEI* DEPUTĀTU KANDIDĀTU SARAKSTS

## Saraksts nr. 6

Npk	Vārds	Uzvārds	Dzimš. gads	Izglītība	Dzīves vieta	Pamat darbs	Amats
1	Jānis	Grotuss	07.02.43	vidējā speciālā	Stopiņu pagasts	P/U Rīgas pilsētas Tramvaju Trolejbusu Pārvalde	meistars
2	Imants	Miķelsons	01.07.40	augstākā	Rīga	SIA "Piķurga"	direktors
3	Vilnis	Dūcis	14.04.48	vidējā	Stopiņu pagasts	SIA "Upeslejas"	valdes priekšsēdētājs
4	Ādolfs	Ruciņš	23.12.62	augstākā	Stopiņu pagasts	SIA "Armuss"	tehniskais direktors
5	Eduards	Matisāns	28.01.33	augstākā	Stopiņu pagasts	LLU Ulbrokas Zinātnes Centrs	sadarbības projekta 01.0116 vadītājs
6	Baiba	Uļeniece	23.03.57	vidējā speciālā	Stopiņu pagasts	Latvijas Pasts Ulbrokas pasta nodaļa	priekšniece
7	Baiba	Kurzemniece	07.12.39	vidējā speciālā	Stopiņu pagasts	SIA "Certa"	pārdevēja
8	Pēteris	Zviedris	28.07.42	augstākā	Rīga	Centrālie Elektriskie Tīkli	elektroinženieris
9	Viktors	Vindelis	17.07.57	vidējā speciālā	Stopiņu pagasts	Centrālie Elektriskie Tīkli	operatīvo izbraukumu brigādes elektromontieris
10	Māris	Apšvalks	31.12.59	augstākā	Stopiņu pagasts	BOVU Tuberkulozes un plaušu slimību Valsts Centrs	plaušu ķirurgs
11	Aina	Endlere	31.07.54	augstākā	Rīga	SIA "Certa"	grāmatvede

VĒLĒTĀJU APVIENĪBAS *DARBS* DEPUTĀTU KANDIDĀTU SARAKSTS

## Saraksts nr. 7

Nr	Vārds	Uzvārds	Dzimš. gads	Izglītība	Dzīves vieta	Pamat darbs	Amats
1	Jānis	Koponāns	09.05.56	augstākā	Stopiņu pagasts	Stopiņu pagasta bezpeļņas pašvaldības uzņēmums "Sadzīves Servisa Centrs"	direktors
2	Alma	Plūce	03.03.45	vidējā speciālā	Stopiņu pagasts	Stopiņu pag. pirmsskolas izglītības iestāde "Pienenīte"	vadītāja
3	Zenta	Jeremjonoka	06.06.58	vidējā speciālā	Stopiņu pagasts	SIA "Liepziedi"	direktors
4	Vladislavs	Rutka	23.10.41	augstākā	Stopiņu pagasts	Stopiņu pagasta padome	veterinārārsts
5	Ināra	Saliņa	07.08.57	augstākā	Stopiņu pagasts	Stopiņu pagasta padome	galvenā grāmatvede
6	Māris	Līcītis	27.04.48	vidējā speciālā	Stopiņu pagasts	Stopiņu pagasta bezpeļņas pašvaldības uzņēmums "Sadzīves Servisa Centrs"	iecirķņa vadītājs
7	Alfrēds	Janēvics	07.10.49	augstākā	Rīga	Bezpeļņas organizācija Valsts A/S "Latvijas Valsts Radio un Televīzijas Centrs"	Rīgas radiostācijas vadītājs
8	Ivars	Strupovičs	16.06.32	augstākā	Rīga	Pensionārs	
9	Valentīna	Greiškāne	04.12.52	vidējā speciālā	Stopiņu pagasts	Stopiņu pagasta pamatskola	skolotāja
10	Eduards	Bondarevs	03.05.48	vidējā speciālā	Salaspils	Valsts A/S "Latvenergo" Centrālie Elektriskie Tīkli	vecākais inspektors
11	Haralds	Kurzemnieks	03.08.38	augstākā	Stopiņu pagasts	Latvijas Lauksaimniecības universitātes Ulbrokas Zinātnes Centrs	vecākais inženieris

## SLUDINĀJUMI

Jaunajā gadu tūkstošā pirmo reizi visi kopā sanāksim sestdien, 24. martā plkst. 13:00 parastajā vietā Ulbrokas klubā Institūta ielā 1. Godināsim Māras, priecāsimies par pavasara saulgriežu iestāšanos, apspriedīsim mūsu kopējos plānus un nodomus, šīs sezonas tuvākos un tālākos braucienus. Transports nodrošināts – Gaismas skola 12:00, Saurieši 12:20, Upešlejas 12:25, Līči 12:30. Mīļi visi aicināti!

*Politiski represēto biedrības valde*

Pretī Rīgas 800. gadadienai! Sestdien, 24. februārī plkst. 17:00 Ulbrokas klubā notiks **koru koncerti**. Piedalīsies: Bauskas raj. Gailīšu pagasta jauktais koris "Kamarde", diriģents Tālis Veismanis; Suntažu jauktais koris, diriģents Jānis Rijnieks; jauktais koris "Ulbroka", diriģenti Ina Ekarte, Eduards Fiskovičs. Programmā dziesmas no dziesmu svētku "Rīgai 800" krājuma. Lūdzam visus interesentus. Ieeja brīva.

Mainu divistabu dzīvokli Ulbrokā uz 3 istabu dzīvokli ar piemaksu. Tāl. 910021.

Mainu vienistabas privatizētu dzīvokli Ulbrokā uz 2 istabu ar piemaksu. Tāl. 910439.

Maina 2 istabu dzīvokli Ulbrokā pret 3 vai 4 istabu dzīvokli. Tāl. 6553726.

Pērk vienistabas vai 2 istabu dzīvokli (var būt ar parādu) Ulbrokā. Tāl. 911262.

Trīs vienistabas vai 2 istabu dzīvokli pagasta teritorijā. Tāl. 9544292.

Pārdevēja (35) meklē darbu Ulbrokā vai tās tuvumā. Var piedāvāt arī citu darbu. Tāl. 915103.

Vēlos īrēt dzīvokli Ulbrokā. Kārtību un samaksu garantēju. Tāl. 9267998.

☞ Apsveicam! ☜	☞ Sveicam jubilejās ! ☜	✝ Mūžībā aizvadīti ✝
Sarmīti Diku un Mareku Rimmu ar meitas Sindijas piedzimšanu	80 Eduards Pepsons Aleksandrs Plastiņš	Zinaida Kozlova Ārijs Barinskis
Aļīnu Beinari-Tjutjunovu un Alekseju Tjutjunovu ar meitas Elīnas piedzimšanu	75 Anna-Ārija Beldava Matroja Kurašova Donāts Ļaksa Janīna Muižniece Tatjana Petrova Kārlis Redlihs Bronislava Saimnieks	Valentīna Marcinkēviča Praskovja Rozova Antoņina Žeikare Ņina Kizēviča Jānis Dūdums
Jeļenu un Vitāliju Martinovus ar meitas Karīnas piedzimšanu		
Aļonu Gaļicku ar dēla Renāta piedzimšanu		
Ievu un Agri Baumaņus ar meitas Lauras Katrīnas piedzimšanu	70 Romualds Beinarovičs Aleksandrs Nefjodovs Imants Salniņš	<i>Izsakām līdzjūtību piederīgajiem</i>

*☞ Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja A. Volkova*

Iestāžu, uzņēmumu vadītāji, pagasta iedzīvotāji! Ja vēlaties ievietot "Tēvzemītē" savus sludinājumus, informāciju, tad materiāli iesniedzami Stopiņu pagasta padomes priekšsēdētāja vietniekam J. Pumpuram, tālr. 910771, 910518. Par publicēto materiālu saturu atbild autori.